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“İlgim yok” dedi ‘mütevelli’ çıktı
MEHMET BONCUK

ABONE OL      

NAKSAN Holding Yönetim Kurulu Başkanı Cahit Nakıboğlu’nun 15 Temmuz darbe gecesi
şirkete ait elektrik şirketlerinin ulusal enerji ağına olan bağlantısını kesmeye çalıştığı
iddia edildi.
Gözaltına alındığı güne kadar "FETÖ ile bir ilgim yok, Recep Tayyip Erdoğan ne kadar FETÖ'cüyse
ben de o kadar" diyen Cahit Nakıboğlu, örgütün Gaziantep mütevellisi olarak yargılanacak. Silahlı
terör örgütü kurmak ve yönetmekle suçlanan Nakıboğlu'nun bir çek bankası yetkilileriyle yaptığı
yazışmada15 Temmuz gecesi şirkete ait enerji santrallerinin ulusal enerji ağına bağlantısının
kesilmesinden bahsettiği iddia edildi.

KARDEŞLERİYLE YARGILANACAK
Hakkında "Silahlı terör örgütü kurma ve yönetme", "Vergi Usul Kanunu'na muhalefet" ve "Suçtan
kaynaklanan mal varlığı değerlerini saklama" suçlarından ceza istenen Nakıboğlu'nun kardeşleri
Osman ve Hilmi ile oğlu Taner ve yeğeni Bahaeddin Nakıboğlu da aynı suçlardan yargılanacak.SON DAKİKA
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Hazırlanan iddianamede "Gaziantep İl Mütevellisi" olmakla suçlanan Nakıboğlu'nun örgüt adına hac
ve umre organizasyonları da yaparak adam kazandırdığı veya para topladığı iddia edildi.
Nakıboğlu'nun düzenlediği hac ve umre organizasyonlarına katılmayan işadamlarının, devlet
kurumlarına sızmış FETÖ mensupları tarafından tehdit edildiği, bu kişilerin gümrük işlemlerinin
engellendiği veya zorlaştırıldığı, yine bu kişilere vergi denetimleri yaptırılarak örgüte
yakınlaşmalarının sağlandığını iddia edilirken, Nakıboğlu'nun FETÖ/PDY mensubu olmasına rağmen
mal varlığını kurtarmak amacıyla hükümete yakın durmaya çalıştığı belirtildi. Nakıboğlu'nun vergi
kaçırmak ve örgütün parasını aklamak amacıyla şirketleri üzerinden ikili muhasebe sistemi tutturarak
yüklü miktarda kara parayı akladığı ve örgütü finanse ettiği belirtilen iddianamede, Nakıboğlu'nun
elektronik posta yazışmaları da bilirkişiye incelettirildi. Finansal konular haricinde darbe girişimi
sonrasında şirket yöneticileri arasında geçen yazışmalarda Nakıboğlu'nu yurt dışına kaçan ve
mallarını da satıp kaçıran kardeşi Osman Nakıboğlu'nun mal varlıkları ve şirket borçlarına dikkat
çekiliyor.

ENERJİYİ KESMEK İSTEMİŞ
Elektronik postalar üzerinde yapılan değerlendirmede, Nakıboğlu'nun darbe gecesi Çek
Cumhuriyeti'nde faaliyet gösteren Ceska Exportni Banka adlı bankanın yöneticilerine gönderdiği ve
darbeyle ilgi bilgilerin yer aldı e postaya dikkat çekilerek, "Söz konusu e-postanın ülkemizde darbe
girişimin gerçekleştiği 15 Temmuz gecesi gönderildiği belirlenmiş olup şirketin işletmekte olduğu
enerji santrallerinin ulusal enerji ağına bağlantısının kesilmesinden bahsedildiği anlaşılmaktadır"
denildi.
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